אוניברסיטת בר-אילן
המחלקות לספרות עם ישראל
ולספרות משווה
רמת-גן 52900

Prof. (Emeritus) Yehuda Friedlander

רחוב עוזיה 9, המושבה היוונית, ירושלים 93143
friedy@mail.biu.ac.il

פרופ' (אמריטוס) יהודה פרידלנדר

ט"ז בטבת תשס"ט

12 בינואר 2009

לכבוד

International Council of Jewish women

Research Prize

שלום רב,

הנדון: המלצה על הספר על שירת זלדה לפרס

יש לי הכבוד והעונג להמליץ על ספרה של פרופ' חמוטל בר-יוסף, **על שירת זלדה** כזוכה בפרס המחקר בפועלן התרבותי של נשים יהודיות.

יתכן שדווקא משום כך מחקרה מאפשר הערכה מלאה של שירת זלדה כשירה יהודית-לאומית, ומדריך את הבאות בעקבותיה לא להתגדר בנקודת המבט המגדרית, אלא לראות את הכלל היהודי ולפעול למענו.

לפיכך אני מוצא את הספר הנ"ל ראוי וראוי לפרס שיכבד את הזוכה ואת המעניקים אותו.

בברכה,

יהודה פרידלנדר

טו בטבת תשס"ט

11 בינואר 2009

To

ICJW Research Prize Committee,

שלום רב,

הנדון: המלצה על ספרה של חמוטל בר-יוסף 'על שירת זלדה'

הנני שמחה על ההזדמנות להמליץ בפניכם על ספרה של חמוטל בר-יוסף, 'על שירת זלדה' לפרס הניתן על-ידכם.